PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA-SP
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

SEÇÃO DE RECURSOS HUMANOS

                                                    CONCURSO PÚBLICO 02/2011

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, faz
saber que ficam convocados os candidatos habilitados de acordo com o capítulo V - item 3 do edital de
abertura retificado, conforme relação abaixo, para a prestação das provas práticas, conforme local, data e
horários descritos abaixo:

1- DA PRESTAÇÃO DA PROVA PRÁTICA
1.1- Não serão admitidos no local de prova os candidatos que se apresentarem após o horário
estabelecido para a prova prática.

1.2- O ingresso no local de prova será permitido apenas aos candidatos que estão habilitados e
relacionados na listagem abaixo e que apresentarem o cartão de inscrição, acompanhado de documento
hábil de identidade, previsto pelo edital de abertura retificado no capítulo IV – item1.

1.3- Não haverá segunda chamada ou repetição de prova, importando a ausência ou atraso do candidato
na sua eliminação, seja qual for o motivo alegado.

1.4- Os candidatos deverão comparecer com roupas apropriadas para realização de tarefas pertinentes ao
Emprego Público a que concorre.

1.5- Nas provas práticas que envolvem direção veicular, os candidatos deverão apresentar a Carteira
Nacional de Habilitação na categoria D, conforme capítulo I - item 2 do edital de abertura retificado. O
candidato que não apresentar a Carteira Nacional de Habilitação ou apresentá-la com a validade expirada
há mais de trinta dias, estará automaticamente eliminado.

1.6- Pede-se aos candidatos para chegarem com 15 (quinze) minutos de antecedência.

2- DOS RECURSOS
2.1- Conforme o capítulo X do Edital de abertura retificado, o prazo de recurso é de 2 (dois) dias úteis a
partir da publicação deste edital.

2.2- Eventuais recursos de revisão de nota deverão ser protocolados, de preferência datilografados ou
digitados, devidamente identificado e fundamentado, na Prefeitura Municipal, para posteriormente ser
encaminhado à empresa Apta, que fará as devidas análises.

2.3- Havendo algum recurso deferido haverá uma nova publicação com as alterações necessárias.

Pirassununga, 15 de março de 2011.

        ADEMIR ALVES LINDO
   Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA-SP
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

SEÇÃO DE RECURSOS HUMANOS

Operador de Motoniveladora
Local: SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS
Endereço: Av. Germano Dix, 3527 - Pirassununga - SP
Data: 20/03/2011 - Horário de Apresentação: 07:45 -  Início das Provas: 08:00
Inscrição Nome Documento
 53 DANIEL MIRAGE POSELLA 439560329
 125 ELISEU SOARES 27456161x
 146 GERSON PROCOPIO SANTOS PINTO 6109475
 82 GUSTAVO FERREIRA MACHADO 445423389
 173 JOÃO JORGE DE SOUZA PINTO 15139715-4

Operador de Motoniveladora
Local: SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS
Endereço: Av. Germano Dix, 3527 - Pirassununga - SP
Data: 20/03/2011 - Horário de Apresentação: 08:45 -  Início das Provas: 09:00
Inscrição Nome Documento
 93 JOSE ALAIR CASTELETTI 12696161
 50 LUCIANO BOSCOLO 336853233
 63 LUIS ALBERTO GOMES DE OLIVEIRA 271800331
 86 MARCELO COELHO BATISTA 33917458-4
 235 PAULO ROBERTO AGOSTINHO DE OLIVEIRA 299311594

Operador de Motoniveladora
Local: SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS
Endereço: Av. Germano Dix, 3527 - Pirassununga - SP
Data: 20/03/2011 - Horário de Apresentação: 09:45 -  Início das Provas: 10:00
Inscrição Nome Documento
 113 PEDRO DE SOUZA PINTO 20601702
 186 RODRIGO GABRIEL CREPALDI 27694595
 163 RONALDO MAURICIO VIEIRA 339174183
 47 RONNY SOARES TEIXEIRA 3376062703
 108 RUANITO HENRY MAFRA DE MORAES 332557200

Operador de Motoniveladora
Local: SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS
Endereço: Av. Germano Dix, 3527 - Pirassununga - SP
Data: 20/03/2011 - Horário de Apresentação: 10:45 -  Início das Provas: 11:00
Inscrição Nome Documento
 162 TULIO GUSTAVO BRAGAGNOLO 427895455
 11 VALDIR GOMES DA CRUZ 19985023
 169 WERLLEY DE SOUSA XAVIER 411774025